

ÅRSREDOVISNING

för

SMJ Bemanning & Konsultation AB

Org.nr. 556826-5622

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sofie Jansson, Styrelseledamot
2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bemanning och uthyrning av personal, konsultation inom försäljning och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är att bolaget under föregående räkenskapsår avyttrade franchise-rättigheterna för Veteranpoolens Uppsala-distrikt.

Försäljningen genomfördes i november 2024 och omfattade även övergång av två av bolagets anställda till köparen. Efter avyttringen kvarstår rättigheterna för Veteranpoolens Norrtälje, Sigtuna, Knivsta och Håbo kommun-distrikt i bolaget, vilket naturligt har medfört en lägre omsättning under innevarande år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 499 245	4 858 449	4 766 675	5 580 668
Resultat efter finansiella poster	-95 299	2 840 269	973 283	1 913 515
Soliditet (%)	52,97	71,07	64,15	61,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	704 047	1 751 866	2 505 913
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 751 866	-1 751 866	0
Årets resultat			32 694	32 694
Belopp vid årets utgång	50 000	1 055 913	32 694	1 138 607

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 055 913
Årets resultat	32 694
	<u>1 088 607</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 058 607</u>
	1 088 607

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 30 000,00 kr. vilket motsvarar 60,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 499 245	4 858 449
Övriga rörelseintäkter		0	1 301 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 499 245</u>	<u>6 160 330</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 400	-40 840
Handelsvaror		-351 070	-325 175
Övriga externa kostnader		-626 888	-686 279
Personalkostnader	2	-1 652 359	-2 357 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 647	-9 647
Summa rörelsekostnader		<u>-2 642 364</u>	<u>-3 419 594</u>
Rörelseresultat		-143 119	2 740 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 330	107 076
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510	-7 543
Summa finansiella poster		<u>47 820</u>	<u>99 533</u>
Resultat efter finansiella poster		-95 299	2 840 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		159 000	-609 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>159 000</u>	<u>-609 000</u>
Resultat före skatt		63 701	2 231 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 007	-479 403
Årets resultat		<u>32 694</u>	<u>1 751 866</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>7 237</u>	<u>16 884</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 237	16 884
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 007 237	1 016 884
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 990	0
Övriga fordringar		131 632	46 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>136 259</u>	<u>413 136</u>
Summa kortfristiga fordringar		271 881	459 731
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>3 451 979</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	3 451 979
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 171 685</u>	<u>1 235 435</u>
Summa kassa och bank		4 171 685	1 235 435
Summa omsättningstillgångar		4 443 566	5 147 145
SUMMA TILLGÅNGAR		5 450 803	6 164 029

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 055 913	704 047
Årets resultat	32 694	1 751 866
Summa fritt eget kapital	1 088 607	2 455 913
Summa eget kapital	1 138 607	2 505 913
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 203 000	2 362 000
Summa obeskattade reserver	2 203 000	2 362 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	71 838	39 188
Skatteskulder	0	176 179
Övriga skulder	1 966 648	1 050 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 710	30 000
Summa kortfristiga skulder	2 109 196	1 296 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 450 803	6 164 029

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 4,00

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 150 000 150 000

Utgående anskaffningsvärden 150 000 150 000

Ingående avskrivningar -150 000 -150 000

Utgående avskrivningar -150 000 -150 000

Redovisat värde 0 0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>48 237</u>	<u>48 237</u>
	Utgående anskaffningsvärden	48 237	48 237
	Ingående avskrivningar	-31 353	-21 706
	Årets avskrivningar	-9 647	-9 647
	Utgående avskrivningar	<u>-41 000</u>	<u>-31 353</u>
	Redovisat värde	7 237	16 884

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>1 000 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Avser innehav i 2 st kapitalförsäkringar.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-21

Sofie Jansson

Sofie Jansson

Verkställande direktör

2026-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2026.

Folkesson Råd & Revision AB

Linda Sandler

Linda Sandler

Auktoriserad revisor
